РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область  Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование « Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023 г.                                          № 82                                с. Екатериновка

О начале отопительного сезона

2023/2024 года в  Екатериновском
сельском поселении

В соответствии с  подпунктом 2.6.9 пункта 2.6 постановления Госстроя Российской федерации от 27.09.2003 № 170 « Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Начать отопительный сезон 2023/2024 года в Екатериновском сельском поселении

- Здание Администрации Екатериновского сельского поселения  с 16.10.2023.
2. Начать отопительный сезон 2023/2024 года в муниципальных казенных учреждениях культуры Екатериновского сельского поселения с 16.10.2023.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте  Администрации Екатериновского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава Администрации
Екатериновского

сельского поселения                                                                        Р.К. Кабилов

PAGE
2